АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ш
О внесении изменений в
постановление администрации
Пермского муниципального района
от 20.03.2012 № 1003
«Об утверждении Положения о
Благодарственном письме главы
администрации Пермского
муниципального района»

На основании ст.51-6 Устава Пермского муниципального района, в целях
поощрения лиц, внесших вклад в социально-экономическое и культурное
развитие Пермского муниципального района, а также в связи с
профессиональными праздниками и юбилейными датами,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального
района от 20.03.2012 № 1003 «Об утверждении Положения о Благодарственном
письме главы администрации Пермского муниципального района» следующие
изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об
утверждении Положения о Благодарственном письме администрации Пермского
муниципального района».

1.2. В пункте 1. слово: «главы» исключить.
1.3. Пункт 2. изложить в новой редакции: «2. Отделу внутренней политики

аппарата администрации Пермского муниципального района:».
1.4. В подпунктах 2.1.и 2.2. пункта 2 слово: «главы» исключить.
1.5. Наименование приложения к постановлению изложить в новой

редакции: «Положение о благодарственном письме администрации Пермского
муниципального района».

1.6. В Положении о Благодарственном письме главы администрации
Пермского муниципального района:

1.6.1. В пунктах 1.1.; 1.2. и 1.3. слово «главы» исключить.
1.6.2. Пункт 2.4. изложить в новой редакции: «2.4. Контроль за подготовкой

проекта распоряжения администрации муниципального района и текста

Благодарственного письма осуществляется заместителем главы администрации
Пермского муниципального района, руководителем аппарата администрации
Пермского муниципального района».

1.6.3. В пунктах 2.3 и 3.1. слова: «администрация района» заменить словами:
«администрация Пермского муниципального района».

1.6.4. В пункте 4. слова: «отделом по взаимодействию с территориями»
заместить словами: «отделом внутренней политики аппарата».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
размещению на официальном сайте Пермского муниципального района
(www.permraion.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Пермского муниципального района, руководителя аппарата
администрации Пермского муниципального района В.К. Залазаева.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru